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APURAÇÃO DE VOTAÇÃO –  4ª EDIÇÃO DA CÂMARA JÚNIOR 

 
 

Candidatos inscritos pela EMEF Edgar da Rosa Cardoso: 

Nº 01 - João Pedro de Menezes Camargo 

Nº 02 - Josué Alexandre de Brito 

Nº 03 - Luana Sofya da Silva Schmitt 

Nº 04 - Alexsander Scariot Vieira 

Nº 05 - Débora da Rocha Caminha 

Nº 06 - Ismael de Luna Silveira  

Nº 07 - Thaylor Nathan Gonçalves Rodrigues 

Nº 08 - Michelli das Neves Godoi 

Nº 09 - Laura Serenita Reis da Luz 

Nº 10 - Emanuel Lemos Mota 

Nº 11 - João Alcindo Nascimento de Moura 

Nº 12 - Valentina Chiella de Souza 

Nº 13 - Lara Delazeri 

 

 

 

 

 

Candidatos inscritos pela EMEFTI José Victor Mairesse 

Nº 01 - Agatha Lucas Silva Selau 

Nº 02 - Emanuelly Neves Wermeier 

Nº 03 - Josué Leite Dihl 

Nº 04 - Sophia Felix de Oliveira 

 

 

 

 

 

 

Candidatos inscritos pela EEEF Santana: 

Nº 01 - Vitória Henrich Melo 

Nº 02 - Emilly Roloff 

Nº 03 - Calebe Guimarães Rosa 

Nº 04 - Samuel da Silva Rosa Guimarães 

Nº 05 - Lanay Prisciane Dias Steffens 

Nº 06 - Tiago Guimarães da Rosa 

Nº 07 - Sophia Victoria Freitas de Oliveira 

Nº 08 - Nathaly Isadora Brito Cardoso 

Nº 09 - Matheus Henrique Lopes de Oliveira 

Nº 10 - Ana Vitória Pfaf 

Nº 11 - Laura Vitória Queiroz 

 

 

ELEITORTES ESCOLA SANTANA: 92 

RESULTADO: 

82 VOTOS VÁLIDOS 
0 VOTOS EM BRANCO 
0 VOTOS NULO 
10 ELEITORES AUSENTES 
 

 

ELEITORES ESCOLA VICTOR: 17 

RESULTADO: 

16  VOTOS VÁLIDOS 
0 VOTOS EM BRANCO 
0 VOTOS NULO 
01 ELEITORES AUSENTES 
 

 

ELEITORES ESCOLA EDGAR: 226 

RESULTADO: 

206  VOTOS VÁLIDOS 
02 VOTOS EM BRANCO 
0 VOTOS NULO 
20 ELEITORES AUSENTES 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 
 

Ordem Nome do Vereado Júnior Nº de Votos Classificação 

1.  Luana Sofya da Silva Schmitt (Edgar) 31 Eleito(a) 

2.  Lara Delazeri (Edgar) 29 Eleito(a) 

3.  João Pedro de Menezes Camargo (Edgar) 29 Eleito(a) 

4.  Valentina Chiella de Souza (Edgar) 21 Eleito(a) 

5.  Vitória Henrich Melo (Santana) 19 Eleito(a) 

6.  Thaylor Nathan Gonçalves Rodrigues (Edgar) 15 Eleito(a) 

7.  Tiago Guimarães da Rosa (Santana) 13 Eleito(a) 

8.  Agatha Lucas Silva Selau (Victor) 12 Eleito(a) 

9.  Matheus Henrique Lopes de Oliveira (Santana) 11 Eleito(a) 

10.  Alexsander Scariot Vieira (Edgar) 14 1º Suplente 

11.  Sophia Victoria Freitas de Oliveira (Santana) 10 2º Suplente 

12.  Emanuelly Neves Wermeier (Victor) 02 3º Suplente 

13.  Josué Alexandre de Brito (Edgar) 13  

14.  Emanuel Lemos Mota (Edgar) 13  

15.  Matheus Henrique Lopes de Oliveira (Santana) 11  

16.  Débora da Rocha Caminha (Edgar) 09  

17.  Ismael de Luna Silveira (Edgar) 09  

18.  Lanay Prisciane Dias Steffens (Santana) 07  

19.  Michelli das Neves Godoi (Edgar) 06  

20.  Emilly Roloff (Santana) 06  

21.  Calebe Guimarães Rosa 05  

22.  Ana Vitória Pfaf (Santana) 04  

23.  Nathaly Isadora Brito Cardoso (Santana) 03  

24.  João Alcindo Nascimento de Moura (Edgar) 03  
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25.  Laura Vitória Queiroz (Santana) 02  

26.  Josué Leite Dihl (Victor) 01  

27.  Sophia Felix de Oliveira (Victor) 01  

28.  Samuel da Silva Rosa Guimarães (Santana) 01  

 

 

 

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS: 28 

TOTAL DE ELEITORES: 335  

RESULTADO: 

302  VOTOS VÁLIDOS 
02  VOTOS EM BRANCO 
0  VOTOS NULO 
31  ELEITORES AUSENTES 
 

 


